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ÅRSMØTE FRIVILLIGSENTRALEN 2018 
 

Saksnr.: Utvalg Møtedato  
1/19 Frivilligsentralen 11.04.2019  

 
 

RÅDMANNENS INNSTILLING: 
1. Regnskap og årsrapport for 2018 godkjennes. 
2. Budsjett for 2019 tas til orientering. 
3. Valg av nytt styre utsettes til november/desember 2019 i forbindelse med 

kommunesammenslåing 
 
 

SAKENS FAKTA: 
Årsmøtet er sentralens øverste organ, og godkjenner budsjett, regnskap, årsrapport og 
vedtekter. Kommunestyret utgjør årsmøtet. 
Fra 2017 ble det statlige tilskuddet til frivilligsentraler lagt inn i rammeoverføringene til 
kommunene, og for Rømskog utgjorde det kr 217 000. I 2019 utgjør det kr 265 000. 

 
Årsmøte 
Årsmøtet er sentralens øverste organ, og godkjenner budsjett, regnskap, årsrapport og 
vedtekter. Kommunestyret utgjør årsmøtet. Styreleder varsler dato for årsmøtet minst 6 uker 
før årsmøtet. Årsmøtesaker skal meldes styreleder minst 3 uker før møtet. Innkalling og 
saksliste skal sendes ut minst 2 uker før årsmøtet. sammen med Kommunestyrepapirene. 

 
Styret 
Styret er sentralens øverste organ mellom årsmøtene. 
Styret har ansvar for budsjett og drift, herunder daglig arbeidsgiveransvar. Styreleder skal 
sammen med daglig leder forberede saker til styret. Styret hadde møte 26. februar, og referat 
fra møtet ligger vedlagt. 

 
Styret består av: 
Ordfører - styrets leder vara: varaordfører 
Folkehelsekoordinator vara: helse og omsorgsleder 
Kulturleder vara: rådmannen 
Leder fra Rømskog 60+ vara: nestleder 
Leder fra Rømskog IL vara: nestleder 

 
 
 

Valg av nytt styret i Frivilligsentralen 2019 skal i henhold til vedtekter vedtas i årsmøtet innen 
utgangen av april. Delprosjektet Kultur og styrene i de to frivilligsentralene har foreslått at valg 
av nytt styre utsettes til november/desember 2019. Nytt Formansskap velger nytt styre for de  
to frivilligsentralene i nye Aurskog-Høland. Kommunestyret vil da fungere både for Rømskog 
og Aurskog-Høland Frivilligsentraler. 
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VURDERING: 
Frivilligsentralen tilrettelegger for nøytrale møteplasser, noe som bl.a. Stua er et godt eksempel 
på. Frivilligsentralen støtter og stimulerer aktiviteter som arrangeres av frivillige, og er åpne for 
alle. Sentralen samarbeider på tvers av tjenestene og med lag og foreninger. Den har et høyt 
aktivitetsnivå. 

 
Det er et godt samarbeid mellom sentralene i de to kommunene, og vi er i god rute mtp 
kommunesammenslåing. Begge sentralene er kommunale, og vil bli ett budsjett- og 
regnskapsområde. Vi ser det som naturlig å ha ett felles styre. 

 
 
KONKLUSJON: 
Årsmøtet anbefales å godkjenne regnskap og årsrapport for 2018. Budsjett for 2019 tas til 
orientering. Valg av nytt styre utsettes til november/desember 2019 i forbindelse med 
kommunesammenslåing. 

 
 
VEDLEGG: 
Årsrapport 2018 
Regnskap 2018 og budsjett 2019 
Referat fra styremøte 26.02.19 

 
 
 
UTSKRIFT SENDES: 


	Møteinnkalling
	ÅRSMØTE FRIVILLIGSENTRALEN 2018




 
Referat styremøte 


Tirsdag 26. februar 2019 kl 14.00 – 15.00 i Stua. 


Tilstede: Thor Håkon Ramberg, Lasse Christensen (meldt forfall), Rita Berget Lindblad, Inger Johanne 
Taraldrud, Roar Høisveen og Mona Rita Lie 


Saksliste: 


Sak 1/19 Gjennomgang av referat fra møtet 16.10.2018 


Sak 2/19 Årsrapport og regnskap 2018 – Bra med aktiviteter i 2019. I regnskapet ligger bl.a. 
100 000 fra Sparebankstiftelsen DNB til tråbåt og brygge på Kurøen, og 100 000 til 
utstyrssentral. Kr. 100 000 som ble bevilget til kulturaktiviteter i 2018 ligger ført på 
Frivilligsentralen. Det vil si et underforbruk på Frivilligsentralen, og et tilsvarende 
overforbruk på andre kulturaktiviteter i Kulturbudsjettet. Det er også brukt 40 000 av 
et fond øremerket Frivilligsentralen. 


Sak 3/19 Budsjett 2019 – Rammen er på 245 000, mens den statlige rammeoverføringen er på 
265 000. Budsjettrammen er i realiteten større da bl.a. leiekostnader på Stua ikke 
ligger inne i budsjettet.  


Sak 4/19 Orientering om status fra kulturleder  
Mona R. Lie vikarierer for Annemieke i 2019. Hun jobber i en 28% stilling som vi 
kjøper av Aurskog-Høland. Mona bemanner Stua tirsdager og torsdager fra kl 11 til 
15, og vil være tilgjengelig ellers i uka ved behov. 


Valg av felles styre med Aurskog-Høland i november 2019 i forbindelse med 
kommunesammenslåing. 


Aktiviteter i 2019 – Vi vil forsøke å ha fokus på det som allerede er satt i gang, og må 
jobbe med å bekjentgjøre utstyrssentralen. Vi prøver å få i gang et revylag. 
Rømsjingen vil også flyttes fra administrasjonen til Frivilligsentralen i løpet av året. Vi 
samarbeider om Kørredagen lørdag 22. juni, og ønsker større deltakelse fra lag og 
foreninger.  


Sak 5/19 Eventuelt 


 


26.02.2019 


Thor Håkon Ramberg     Rita Berget Lindblad 


Styreleder      Frivilligsentral


































 VEDTEKTER RØMSKOG FRIVILLIGSENTRAL  


 


1. Målsetting  


Rømskog frivilligsentral skal være en møteplass for alle som vil delta i frivillig virksomhet.  


 


2. Virksomhet  


Sentralen skal samarbeide med frivillige, lag og foreninger og dens aktiviteter skal være et  


supplement til offentlig virksomhet og tilbud som lag og foreninger gir.  


 


3. Eier  


Rømskog kommune er eier av Frivilligsentralen.  


Eier har det overordnede arbeidsgiver-, drifts- og økonomiansvar, og daglig leder er ansatt i  


kommunen.  


 


4. Årsmøte  


Årsmøtet er sentralens øverste organ, og godkjenner budsjett, regnskap, årsrapport og vedtekter. 


Kommunestyret utgjør årsmøtet. Styreleder varsler dato for årsmøtet minst 6 uker før årsmøtet. 


Årsmøtesaker skal meldes styreleder minst 3 uker før møtet. Innkalling og saksliste skal sendes ut 


sammen med Kommunestyrepapirene.  


 


5. Styret  


Styret er sentralens øverste organ mellom årsmøtene.  


Styret har ansvar for budsjett og drift, herunder daglig arbeidsgiveransvar. Styreleder skal sammen 


med daglig leder forberede saker til styret.  


Styret består av:  


Ordfører - styrets leder    vara: varaordfører  


Folkehelsekoordinator    vara: helse og omsorgsleder  


Kulturleder     vara: rådmannen  


Leder fra Rømskog 60+    vara: nestleder  


Leder fra Rømskog IL    vara: nestleder  


 


Daglig leder har møte- og talerett i styret, og styrets sekretær. Styrets medlemmer har forslags- og 


stemmerett, og saker vedtak ved simpelt flertall.  


Representanter fra lag og forening velges for 2 år av gangen, med valg hvert sitt år.  


 


6. Daglig leder  


Daglig leder har ansvar for daglig drift av sentralen og skal  


• stimulere til og organisere samarbeid mellom sentralen og frivillige organisasjoner om frivillig 


innsats  


• utføre styresaksforberedende arbeid med budsjett, regnskap, årsrapport.  


• iverksette styrets vedtak  


• rekruttere og veilede frivillige  


 


7. Vedtektsendringer  


Vedtektsendringer behandles i årsmøtet, og krever 2/3 flertall. Endring på grunn av spesielle lokale 


forhold, ut over sentrale retningslinjer, behandles i årsmøtet.  


 


Vedtatt i Rømskog kommunestyre 12.04.18 





